-..
-,

SECRETARIA MUNICIPAL OE RECEITA - SEMUR

Oficio nº 242/2019 - SEMUR

Ao: Gabinete do Prefeito

Exmº Prefeito Municipal

Sr. Antônio Carlos Vilaça

Prezado Senhor,

PREFEITURA
~c1tBARCAREHR

Barcarena/PA, 03 de setembro de 2019.

___ .... -.. -......... - ----~
i ·:7i \ oEPMlTAME.NTO OE 1 \ w \ ucrr11çõES E CONTRATOS

\~\ RECE.6\00

\
1\ Em..o1JJiLJJi_

:i \ - ASSiif: :..----------
Viemos solicitar V. 0 Ex. 0 , especial atenção no sentido de dar

encaminhamentos devidos as peças que já compõe os autos desta solicitação de

abertura de processo licitatório, para a aquisição de um veículo do tipo carro popular,

motor 1.0 flex, 4 portas e duas motocicletas tratando do incentivo a adimplência,

referente ao IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano.

O presente Termo de Referência tem por objetivo estabelecer os requisitos

e especificações para a aquisição dos veículos e todas as despesas terão origem de

recursos próprios da Administração Pública Municipal de acordo com a seguinte dotação

orçamentária:

02 - Prefeitura Municipal de Barcarena
02.09 - Secretaria Municipal de Receita.
04.123.0074.2.028- Manutenção da Secretaria Municipal de Receita
Elemento de Despesa: 4.4.90 52.00 - Equipamentos e Material Permanente
Subelemento de Despesa: 4.4.90.52.48 - Veículos Diversos

~i

CNPJ: 05.058.45810001-15

to

Av. Cronge da Silveira, 468- Centro - CEP 68.445,000- Barcarena/PA
Email: semur.pmb@barcarena.pa.gov.br - semur.iptu.pmb@barcarena.pa.qov.br semur.iss.pmb@barcarena.pa.gov.br

- semur.nfa.pmb@barcarena.pa.gov .br
www.barcarena.;;a.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA - SEMUR

Secretaria Municipal de Receita

PREFEITURA
~deBARCAREHA

Nome do servidor responsável: João Victor da Costa Batista
Cargo/função: Fiscal de Contrato
Portaria nº. 0171/2019-GPMB

Anexo segue termo de referência para as devidas providências, sem mais
para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

./
r >

Carlos 'e:dua.(QQ.Meótinho Faria.
Secretário Municipal de Receita

Decretnr1· ne_HO ,,2n1J7.;,GPJY1B
t;:a ót i.;;.l:fJ,a ... ...i tl.J v,,1-0 rJ,.t

Seaet?":.0 E.x·!Ciitw
Mt.riisi'oal da Reoei!a

Oeaelo nº OCt.SS-2017 GPUF

CNPJ: 05.058.458/0001 -15
Av. Cronge da Silveira, 468 - Centro- CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

Email: semur.pmb@barcarena.pa.gov.br - semur.iptu.pmb@barcarena.pa.gov.br semur.iss.pmb:@barcarena.pa.gov.br
- semur.nfa.pmb@barcarena.pa.qov.br

www.barcarena.pa.gov.br

		2019-09-26T09:39:10-0300